
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 апреля 2014 г.                                    пгт. Восток                                            № 22 

 

О проведении спортивных мероприятий  

в Востокском городском поселении в 2015 году 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации, от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 22.12.2006 № 72 «Об обеспечении условий 

для развития на территории Востокского городского поселения физической 

культуры и массового спорта», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, регламентом работы администрации Востокского городского 

поселения, администрация Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Перечень спортивных мероприятий в Востокском городском 

поселении в 2015 году (Приложение 1).  

2. Утвердить Положение о проведении спортивных мероприятий в Востокском 

городском поселении в 2015 году (Приложение 2). 

3. Утвердить сметы расходов на проведение спортивных мероприятий в 

Востокском городском поселении в 2015 году (Приложение 3). 

4. Старшему специалисту 2 разряда по финансово-экономическим вопросам 

администрации Востокского городского поселения (Павлова Е.А.) обеспечить 

финансирование спортивных мероприятий согласно утвержденным сметам 

расходов в пределах бюджетных ассигнований по подразделу классификации 

расходов бюджета Востокского городского поселения 1102 "Массовый спорт". 

5. Старшему специалисту 2 разряда администрации Востокского городского 

поселения (Белокопытова Н.С.) обнародовать данное постановление путем 

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК 

«Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского 

городского поселения -  www. vostok-gp.ru 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального     

обнародования. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего 

специалиста 2 разряда администрации Востокского городского поселения 

Карташеву Е.С. 

 

 

  

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                              Г.Н. Герасименко 

http://www.vestivostoka.ru/


Приложение 1  

к постановлению главы администрации 

       Востокского городского поселения 

от 06.04.2015 г.  № 22 

 

 

 

Перечень 

спортивных мероприятий  

в Востокском городском поселении в 2015 году 

 

1. Чемпионат п. Восток по настольному теннису. Мужчины и женщины.  

Командно – личное первенство (май). 

 

2. Открытый Кубок главы Востокского городского поселения по волейболу. 

Мужчины и женщины (октябрь). 

 

3. Чемпионат п. Восток по волейболу. Женщины (октябрь). 

 

4. Чемпионат п. Восток по баскетболу. Мужчины (ноябрь). 

 

5. Открытие лыжного сезона на Кубок главы Востокского городского поселения 

(декабрь).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к постановлению главы администрации 

       Востокского городского поселения 

от 06.04.2015 г.  № 22 

 

 

ПОЛОЖЕНИЕ 

о проведении спортивных мероприятий 

 в Востокском городском поселении в 2015 году 

 

1. 1. Цели и задачи 

- пропаганда здорового образа жизни и популяризация занятий физической 

культурой и спортом;  

- повышение интереса жителей Востокского городского поселения к занятиям 

физической культурой и спортом;  

- повышение спортивного мастерства участников; 

- выявление сильнейших спортсменов и команд. 

 

2. 2. Организация и проведение соревнований 

Организацию и проведение соревнований осуществляет организационный 

комитет ОАО «ГРК «АИР» во главе с главным судьей соревнований Пилипенко 

С.А.  

 

3. 3. Место проведения 

Соревнования проводятся в п. Восток, в спортивном зале профилактория 

«Адонис»; на спортивном комплексе ОАО ГРК «АИР» «Восток». 

 

4. 4. Участники соревнований 

К участию в соревнованиях допускаются: 

- работники ОАО «ГРК «АИР» и ОАО «Приморский ГОК» 

- ученики МБДОУ СОШ № 31 п. Восток 

- работники организаций и предприятий Востокского городского поселения, 

организованные в команды, на основании официальных подтверждений (заявок 

на участие). 

 

5. Обеспечение безопасности  

Ответственность за безопасность несут спорт комитет ОАО «ГРК «АИР» и 

капитаны команд. 

 

6. Награждение 

Команды, участники, занявшие призовые места награждаются кубками, 

медалями и грамотами.   

 

7. Условия финансирования 

Финансирование спортивных мероприятий проводится за счет средств бюджета 

Востокского городского поселения.   

 

 



Приложение 3 

к постановлению главы администрации 

       Востокского городского поселения 

от 06.04.2015 г.  № 22 

 

 

 

СМЕТА 

расходов на проведение чемпионата п. Восток по настольному теннису. 

Мужчины и женщины   

 

Приобретение призов: 

Кубок наградной   в количестве 3 шт. на сумму 4001 руб. 00 коп. 

Медаль наградная в количестве 6 шт. на сумму 864 руб. 00 коп. 

Медаль наградная в количестве 15 шт. на сумму 2983 руб. 00 коп. 

           Приз наградной в количестве 6 шт.  на сумму 1431 руб. 00 коп. 

           Диплом в количестве 3 шт. на сумму 81 руб. 00 коп. 

           Грамота в количестве 6 шт. на сумму 162 руб. 00 коп. 

                                                                       

                                                                             ИТОГО: 9522 руб. 00 коп. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СМЕТА 

расходов на проведение открытого Кубка главы Востокского городского 

поселения по волейболу. Мужчины и женщины.  
 

Приобретение призов: 

Грамота в количестве 8 шт. на сумму 387 руб. 00 коп. 

Диплом в количестве 6 шт. на сумму 297 руб. 00 коп. 

Кубок наградной   в количестве 2 шт. на сумму 7938 руб. 00 коп. 

Кубок наградной   в количестве 2 шт. на сумму 6648 руб. 55 коп. 

Кубок наградной   в количестве 2 шт. на сумму 6318 руб. 00 коп. 

Медаль наградная в количестве 72 шт. на сумму 16140 руб. 38 коп. 

           Приз наградной в количестве 8 шт.  на сумму 1913 руб. 40 коп. 

                                                                                            

                                                                             ИТОГО: 39642 руб. 33 коп. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СМЕТА 

расходов на проведение чемпионата п. Восток по волейболу. Женщины. 

 

Приобретение призов: 

Кубок наградной   в количестве 1 шт. на сумму 3915 руб. 00 коп. 

Кубок наградной   в количестве 1 шт. на сумму 3285 руб. 00 коп. 

Кубок наградной   в количестве 1 шт. на сумму 2587 руб. 00 коп. 

Медаль наградная в количестве 36 шт. на сумму 9055 руб. 00 коп. 

Приз наградной в количестве 4 шт.  на сумму 1022 руб. 00 коп. 

Диплом в количестве 3 шт. на сумму 135 руб. 00 коп. 

Грамота в количестве 4 шт. на сумму 180 руб. 00 коп. 

                                                                                            

                                                                             ИТОГО: 20179 руб. 00 коп. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СМЕТА 

расходов на проведение чемпионата п. Восток по волейболу. Женщины. 

 

Приобретение призов: 

Кубок наградной   в количестве 1 шт. на сумму 4905 руб. 00 коп. 

Кубок наградной   в количестве 1 шт. на сумму 3735 руб. 00 коп. 

Кубок наградной   в количестве 1 шт. на сумму 3105 руб. 00 коп. 

Медаль наградная в количестве 36 шт. на сумму 9055 руб. 00 коп. 

Приз наградной в количестве 4 шт.  на сумму 1328 руб. 00 коп. 

Диплом в количестве 3 шт. на сумму 135 руб. 00 коп. 

Грамота в количестве 4 шт. на сумму 180 руб. 00 коп. 

                                                                                            

                                                                             ИТОГО: 22443 руб. 00 коп. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СМЕТА 

расходов на проведение открытия лыжного сезона на Кубок главы 

Востокского городского поселения.  

 

Приобретение призов: 

Грамота в количестве 66 шт. на сумму 2052 руб. 27 коп. 

Приз наградной в количестве 24 шт.  на сумму 6161 руб. 40 коп. 

                                                                             

                                                                ИТОГО: 8213 руб. 67 коп. 
 

 

 

 


